
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
о К А ( 2.о� С:1 № 2-.:i S Ь \ 11' 

О присвоении наименований элементам улично-дорожной 
сети на территории жилой застройки с объектами социальной 
и инженерной инфраструктуры (3-я очередь строительства), 

расположенной в Московской области, городском 
округе Красногорск, рабочем поселке Нахабино 

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственн стью 
«ГРАД» о присвоении наименований элементам улично-дорожной с и на 
территории жилой застройки с объектами социальной и инжен рной 
инфраструктуры (3-я очередь строительства), расположенной в Моско екай 
области, городском округе Красногорск, рабочем поселке Нахаби о, в 
соответствии со схемой наименования элементов улично-дорожной с ти и 
нумерацией объектов недвижимости, выполненной на основании пр екта 
планировки территории вблизи р.п.Нахабино, д.)Келябино Красногор кого 
района Московской области, утвержденного постановлением админист ации 
городского поселения Нахабино Красногорского муниципального р йона 
Московской области от 19.11.2014 № 589/113 «Об утверждении пр екта 
планировки территрии вблизи р.п.Нахабино, д.Желябино Красногор кого 
района Московской области», в соответсвии с Федеральным зак ном 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принц пах 
организации местного самоуправления в Российской Федера ии», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 .11. О 14 
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулиров ния 
адресов», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-0 «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных образов ний 
Московской области отдельными государственными полномочи 
Московской области», У ставом городского округа Красногорск Москов 
области, постановляю:



1.Присвоить наименования «улица 2-я Космическая», «улица Стартовая»

элементам улично-дорожной сети на территории комплексной жилой 
застройки с объектами социальной и инженерной инфраструктуры (3-я 
очередь строительства инфраструктуры (3-я очередь строительства), 
расположенной Московской области, городском округе Красногорск, 
рабочем поселке Нахабино, в соответствии с приложенной схемой. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте городского округа Красногорск 
в сети Интернета. 

Исполняющий обязанности главы 

Верно 
Старший инспектор �,,..,., ........ 
отдела управления д 

Исполнитель 

\ 

Е.В.Коновалова 

/ 
Ю.Г.Никифорова 

Д.Е.Романовский 

Разослано: в дело - 3, прокуратура, отдел реализации градостроительной 
политики-3, Петрухину, Ермакову, Строкову, Красногорский 
филиал ФГУ «Почта России», ООО «ГРАД» 


